
UCHWAŁA NR II/13/18
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE

z dnia 13 grudnia 2018 r.

w sprawie nadania nazwy terenom zielonym w mieście Gryfino

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę parkowi położonemu na działce nr 381, obręb 4, miasta Gryfino – „Górka 
Miłości”.

§ 2. Lokalizację parku, o którym mowa w § 1 ilustruje załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Nadaje się nazwę skwerowi położonemu na działkach nr 389/5 i 463/13, obręb 2, miasta 
Gryfino – „Opolanka”.

§ 4. Lokalizację skweru, o którym mowa w § 2 ilustruje załącznik graficzny nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Rafał Guga

Id: F2E269C7-F194-4751-9883-0698314E8B4C. Podpisany Strona 1



Id: F2E269C7-F194-4751-9883-0698314E8B4C. Podpisany Strona 1



Id: F2E269C7-F194-4751-9883-0698314E8B4C. Podpisany Strona 2



Id: F2E269C7-F194-4751-9883-0698314E8B4C. Podpisany Strona 1



Id: F2E269C7-F194-4751-9883-0698314E8B4C. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W związku z realizacją projektu pod nazwą „Rewaloryzacja Parku Miejskiego w Gryfinie
oraz Górki Miłości i terenu przy ulicy Opolskiej i Kołłątaja”, dofinansowanego z Funduszu
Spójności w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, pełniącego funkcję
rekreacyjną dla mieszkańców miasta na zagospodarowanych terenach zielonych, położonych w
rejonach ulicy Słonecznej oraz Opolskiej w Gryfinie, przedkładam projekt uchwały dotyczący
nadania nazwy dwóm terenom zielonym w mieście Gryfino. Właścicielem obu terenów jest
Gmina Gryfino.

Działka o numerze ewidencyjnym 381, obręb 4, m. Gryfino jest obszarem nie objętym
miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, który do tej pory stanowił
niepielęgnowany park potocznie zwany „Górką Miłości”.

Teren oznaczony numerami ewidencyjnymi działek 389/5 i 463/14, położony w obrębie 2, m.
Gryfino, zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego oznaczony jest
symbolem G2-51.ZP.2 tj. tereny zieleni parkowej z dopuszczeniem lokalizacji parkingów. Obszar
inwestycji położony jest pomiędzy terenami budownictwa jedno i wielorodzinnego oraz
terenami ogródków działkowych.

Z uwagi na to, że dla terenu przy ulicy Słonecznej od wielu lat funkcjonuje potoczna nazwa
„Górka Miłości”, a dla obszaru przy ulicy Opolskiej i Hugo Kołłątaja w trakcie konsultacji
społecznych (za pośrednictwem internetowego portalu społecznościowego) mieszkańcy Gryfina
zaproponowali nazwę – Opolanka, zasadnym jest nadanie ww. obszarom nazw własnych.

W związku z powyższym przekładam projekt uchwały.

Sporządziła:
Edyta Sztylke

Id: F2E269C7-F194-4751-9883-0698314E8B4C. Podpisany Strona 1




